
ZRS oktobrsko 2020 UHF/SHF tekmovanje uradni rezultati

Znak WWL št. zvez Točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

     

435 MHz - več operaterjev

  1 S59P JN86AO 206 72709 LZ9X KN22XS 892 11 5.07% TS-590 +menina 1500 4x29el+2x21el 301

  2 S50G JN76JC 193 58824 LZ9X KN22XS 960 14 6.76%

Yaesu FT-1000MP-Mark 

V/Menina 500 2 x 39 el. 18

  3 S50L JN75ES 132 35490 LZ9X KN22XS 980 7 5.04% SP-7000 350 2x21el.F9FT 1114

  4 S58W JN65XM 64 10221 OL3Z JN79FX 498 6 8.57% Icom IC9700 100

39 element yagi 

I0JXX 1024

     

435 MHz - en operater velika moč

  1 S57M JN76PO 181 61669 LZ9X KN22XS 944 1 0.55% FTDX-5000+transv. 500 16x17 EF7017X 963

  2 S56P JN76PO 127 46842 LZ9X KN22XS 944 2 1.55% YAESU FT-DX5000+TRV. 500 16x17el. YU7EF 0

  3 S54T JN75EW 92 25468 SP9KDA JO90PP 638 3 3.16% FT847 100 4X2M9WLA 0

  4 S52IT JN66WB 68 14998 HA6W KN08FB 546 4 5.56% TS2000x 70 20 elm. Yagi 1072

  5 S59K JN76IA 58 14358 IQ1KW JN34OP 606 5 7.94% IC 9100 75 21 el 625

  6 S54O JN75NT 47 13172 IQ1KW JN34OP 634 6 11.32% 0

  7 S53XX JN76CF 56 12694 YU1VG KN03KU 587 1 1.75% 30 21el. 0

  8 S51WX JN75OS 42 11228 DR9A JN48EQ 610 0 0.00% 0.8 dB - FT991 250 2 x 18 el. 201

  9 S57LM JN76HD 34 7653 IQ1KW JN34OP 603 3 8.11% FT847 50 YU7EF 24 el. 313

  10 S50J JN65VO 28 6509 OL9W JN99CL 544 3 9.68% TS2000X 50 2x19el 150

  11 S55KA JN76OD 4 190 S50L JN75ES 77 3 42.86% FT 991A 50 X200N 420

     

435 MHz - en operater mala moč

  1 S57NAW JN76PA 77 18798 LZ2T KN13RD 722 0 0.00% ICOM-475E 25 2 x 23 el 340

  2 S51WC JN75OT 39 6017 OL9W JN99CL 466 1 2.50% FT100D 25 22 el yagi 250

  3 S57WW JN86CM 12 2943 DL0GTH JO50JP 608 2 14.29% FT-817 + LT70 25 ELRAD 21 el 210



  4 S52W JN75ON 17 2581 OL9W JN99CL 491 1 5.56% FT100 10 ELRAD 180

  5 S51DI JN76VL 10 1466 OL9W JN99CL 379 0 0.00% FT-847 50 Tonna 23 el 240

  6 S57UZX JN75LT 15 1319 DR9A JN48EQ 591 0 0.00% FT790 25 18  el  yagi 245

  7 S54MI JN65UM 13 1050 IZ3NOC/5 JN54QF 234 1 7.14% Yaesu FT817 5

Mag-mount 

vertical 200

  8 S59DR JN76DF 10 944 IZ3NOC/5 JN54QF 319 0 0.00% FT-991A 25 YAGI 7EL 340

  9 S52AU JN76GC 5 150 S52IT JN66WB 52 0 0.00% 20 0

  10 S57KM JN76HD 3 94 S50L JN75ES 46 0 0.00% TS-790E 25 GP 315

     

1,3 GHz - več operaterjev

  1 S50L JN75ES 42 11658 IK7UXW JN80XP 640 5 10.64% SP-23 40 2x55el.F9FT 1114

  2 S59P JN86AO 16 5529 LZ2T KN13RD 700 3 15.79% XVRT 150 1,8 m 301

  3 S50G JN76JC 8 1789 DR9A JN48EQ 562 1 11.11% db6nt+murka+ts590 150 2,8m dish 12

     

1,3 GHz - en operater

  1 S51ZO JN86DR 58 19437 LZ9A KN12UT 730 3 4.92%

IC-202s+TRANSV, MGF-

1302, 0,5db 100 55el F9FT 317

  2 S51WX JN75OS 33 10245 OK2A JO60JJ 545 1 2.94% 0.8 dB - TRV 100 37 el. 201

  3 S51DI JN76VL 24 6738 DR9A JN48EQ 608 1 4.00%

FT-817P +DB6NT  

transverter 150 70 el 1040

  4 S53XX JN76CF 27 6304 HA8V KN06HT 496 2 6.90% 100 54el. 0

  5 S50TA JN76HD 19 5104 IQ1KW JN34OP 603 3 13.64% XVRT 50 49 el Yagi 300

  6 S57WW JN86CM 6 1987 OK2A JO60JJ 500 2 25.00% FT-817 +LT23 15 TONNA 55el 210

  7 S50J JN65VO 14 1734 IK4ADE JN54OE 258 0 0.00% TS2000X 10 55EL 150

  8 S52IT JN66WB 7 776 IK4ADE JN54OE 296 0 0.00% TS2000x 10 15 elm. Yagi 1072

  9 S53VV JN65VN 4 231 IK3ERQ JN65AR 138 0 0.00%

MGF1302 - IC202 + 

Xverter 10 24 el. Loop 100

  10 S54T JN75EW 2 96 S58RU JN65WM 61 0 0.00% TS2000 10 10el 0

  11 S57KM JN76HD 2 80 S50L JN75ES 46 0 0.00% TS-790E 10 GP 315

     

2,3 GHz - več operaterjev



  1 S59P JN86AO 6 1480 OK1KUO JO80FF 405 1 14.29% XVRT 20 1,8 cm dish 301

  2 S50G JN76JC 3 342 S51ZO JN86DR 135 0 0.00% db6nt+murka+ts590 60 2,8m dish 12

     

2,3 GHz - en operater

  1 S51ZO JN86DR 30 8258 LZ9A KN12UT 730 1 3.23%

IC-202s+DD9DU+MGF-

1302, 0,5db 50 1,8m DISH 317

  2 S51WX JN75OS 14 3613 OL9W JN99CL 470 0 0.00% TRV - 2 20DBI 201

  3 S53XX JN76CF 4 528 OE8FNK/P JN87EW 251 0 0.00% 2 60cm 0

  4 S50J JN65VO 5 399 IK3GHY JN65DM 118 1 16.67% 30 1m dish 150

  5 S53VV JN65VN 2 85 IW3SPI JN66OD 80 0 0.00% IC202 + Xverter 2 25 el. Loop 100

  6 S57WW JN86CM 1 7 9A1CMS JN86DM 7 0 0.00% IC-202 + DB6NT 1,5 90cm OFFSET 210

     

3,4 GHz - več operaterjev

  1 S59P JN86AO 3 774 OK1KUO JO80FF 405 0 0.00% XVRT 50 1,8 m 301

     

3,4 GHz - en operater

  1 S51ZO JN86DR 7 2249 DL6NCI JO50VI 522 1 12.50% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

     

5,7 GHz - več operaterjev

  1 S59P JN86AO 1 24 S51ZO JN86DR 24 0 0.00% XVRT 1,5 1 m 301

     

5,7 GHz - en operater

  1 S51ZO JN86DR 10 2150 IN3HOG JN63DT 451 0 0.00%

IC-202s+DB6NT+HEMT, 

0,8db 4 1,8m DISH 317

  2 S53VV JN65VN 1 80 IW3SPI JN66OD 80 0 0.00% IC202 + Xverter 0,35 60 cm 100

     

10 GHz - več operaterjev



  1 S59P JN86AO 2 252 9A2UV JN95GM 228 0 0.00% XVRT 10 100 cm dish 301

     

10 GHz - en operater

  1 S51ZO JN86DR 18 4198 IN3HOG JN63DT 451 2 10.00%

IC-202s+DB6NT+HEMT, 

1,0db 5 1,2m DISH 317

  2 S53XX JN76CF 8 2245 OM3LQ JN88RT 377 0 0.00% 8 80cm 0

     

24 GHz - en operater

  1 S51ZO JN86DR 2 52 9A1Z JN86DL 28 0 0.00%

IC-202s+DB6NT+LNA 

2.0db 0,5 48cm Dish 317



ZRS oktobrsko 2020 UHF/SHF tekmovanje uradni rezultati

Več operaterjev

Znak Sum 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz

1 S59P 136154 72709 27645 14800 15480 480 5040

2 S50L 93780 35490 58290

3 S50G 71189 58824 8945 3420

4 S58W 10221 10221

En operater

Znak Sum 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz 24 GHz

1 S51ZO 354305 97185 82580 44980 43000 83960 2600

2 S51WX 98583 11228 51225 36130

3 S53XX 94394 12694 31520 5280 44900

4 S57M 61669 61669

5 S56P 46842 46842

6 S51DI 35156 1466 33690

7 S54T 25948 25468 480

8 S50TA 25520 25520

9 S50J 19169 6509 8670 3990

10 S52IT 18878 14998 3880

11 S57NAW 18798 18798

12 S59K 14358 14358

13 S54O 13172 13172

14 S57WW 12948 2943 9935 70

15 S57LM 7653 7653

16 S51WC 6017 6017

17 S53VV 3605 1155 850 1600

18 S52W 2581 2581

19 S57UZX 1319 1319

20 S54MI 1050 1050

21 S59DR 944 944

22 S57KM 494 94 400

23 S55KA 190 190

24 S52AU 150 150


